Semih Ceyhan, “Taç, Tasavvuf,” *DİA*, TDV Yayınları, İstanbul, 2010, c. 39, ss. 363-365;

<sup>32</sup> Emevilerden Abbasilere, oradan Gaznelilere ve Selçuklulara uzanan geniş bir siyasi yelpazedeki gayrimeşru uygulama örnekleri için bkz. Câhız, *Kitâbu't-Tâci fî Ahlâki'l-Mülûk*, el-Matbaatü'l-Emiriyye, Kahire, 1332/1914, s. 151-153; el-Bundârî, *Zübde-tü'n-Nusra ve Nuhbetü'l-Usra: Irak ve Horasan Selçukluları Tarihi*, Çev. Kıvameddin

yaşayan Râvendî'nin hükümdarlık ve dindarlık arasındaki ilişkiye dair görüşleri ulemanın olumsuz bakışını özetler niteliktedir: "Padişahlık ile şeriat, dünya ile ahiret bir araya gelemeyen, birleşmeyen iki zıttır.

- Bloch, Marc, *Feodal Toplum*, Çev. M. Ali Kılıçbay, 2. bs., Gece Yay., Ankara, 1995.
- el-Bundârî, *Zübdetü'n-Nusra ve Nuhbetü'l-Usra: Irak ve Horasan Selçukluları Tarihi*, Çev. Kıvameddin Burslan, TTK Yay., İstanbul, 1943.
- Câhız, *Kitâbu't-Tâci fî Ahlâki'l-Mülûk*, el-Matbaatü'l-Emiriyye, Kahire, 1332/1914.
- Cebecioğlu, Ethem, *Tasavvuf Terimleri ve Deyimleri Sözlüğü*, Rehber Yay., Ankara, 1997.
- Ceyhan, Semih, "Taç, Tasavvuf," *DİA*, TDV Yayınları, İstanbul, 2010, c. 39, ss. 363-365.
- Coşkun, Ali, *Osmanlı Dönemi Dinî "Kurtuluş" Hareketleri Üzerine Sosyolojik Bir Araştırma*, Doktora Tezi, Marmara Üniv. Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 1996.
- Dursun, Davut, *Osmanlı Devletinde Siyaset ve Din*, İşaret Yay., İstanbul, 1989.
- Ebu Davud, *Sünenü Ebî Davud*, Darü İbn Hazm, Beyrut, 1997.
- Ebu Nuaym el-İsbahani, *Hilyetü'l-Evliya ve Tabakâtü'l-Asfiyâ*, Dârü'l-Kitabî'l-Arabî, 2. Bs., Beyrut, 1387/1967.
- Ebu'l-Ferec İbnü'l-Cevzi, *Sifetu's-Safve*, Dârü'l-Ma'rife, Beyrut, trs.
- el-Ezrakî, *Kâbe ve Mekke Tarihi*, Çev. Y. Vehbi Yavuz, Feyiz Yay., İstanbul, 1974.
- Fahrüddin er-Râzî, *Tefsir-i Kebir Mefâtihu'l-Gayb*, Çev. Suat Yıldırım ve diğ., Akçağ Yay., Ankara, 1994.
- Feridüddin Attâr, *Evliya Tezkireleri*, Çev. Süleyman Uludağ, Kocabalı Yay., İstanbul, 2007.
- el-Ğazzâlî, *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*, Dârü'l-Ma'rife, Beyrut, 1402/1982.
- Gelibolulu Mustafa Âli, *Nusretnâme*, Süleymaniye Kütüphanesi, Esat Efendi, No. 2433.
- Gündüz, Tufan, "Şah," *DİA*, TDV Yay., İstanbul, 2010, c. 38, ss. 248-250.
- Güner, Ahmet, "Melik", *DİA*, TDV Yay., Ankara, 2004, c. 29.
- "Hırzu'l-Mülûk", *Osmanlı Devlet Teşkilatına Dair Kaynaklar*, Haz. Yaşar Yücel, TTK Yay., Ankara, 1988.

- Hoca Sadettin Efendi, *Tacü't-Tevarih*, Haz. İsmet Parmaksızoğlu, Kültür Bakanlığı Yay., 4. bs., Ankara, 1999.
- İbn Cübeyr, *Endülüsten Kutsal Topraklara*, Çev. İsmail Güler, Selenge Yay., İstanbul, 2003.
- İbn Kesir, *el-Bidâye ve'n-Nihâye: Büyük İslam Tarihi*, Çev. Mehmet Keskin, Çağrı Yay., İstanbul, 1994.
- İbnü'l-'Adîm, *Buğyetü't-Taleb fi Târîhi Haleb*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, trs.
- İbnü'l-Esîr, *el-Kâmil fi't-Târîh*, Dâru Sâdir, Beyrut, 1386/1966.
- İdris-i Bitlisî, "Kanun-ı Şehinşâhî," *Osmanlı Kanunnâmeleri ve Hukukî Tahlilleri*, Haz. Ahmet Akgündüz, FEY Vakfı Yay., İstanbul, 1991, c. 3.
- İsmail Hakkı Bursevî, *Divan*, Haz. Murat Yurtsever, Arasta Yayınları, Bursa, 2000.
- Kâtip Çelebi, *Bozuklukların Düzeltilmesinde Tutulacak Yollar (Düsturu'l-Amel li-İslah'l-Halel)*, Haz.